Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Коммунарская средняя общеобразовательная школа №3»

П Р И К А З

07.12.2020 г.                                                              № -230 ОД

г. Коммунар

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПО УСТРАНЕНИЮ НЕДОСТАТКОВ, ВЫЯВЛЕННЫХ В

ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА УСЛОВИЙ

 В 2020 ГОДУ

 В соответствии  с отчетом по результатам проведения прикладного

социологического исследования для получения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности образовательными организациями

Гатчинского муниципального района Ленинградской области, на основании

Муниципального контракта № 118 от 12.05.2020 г. по заказу Комитета образования

Гатчинского муниципального района Ленинградской области в июне-октябре 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения

независимой оценки качества условий а 2020 году, согласно приложению 1.

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                              Шагай Л.А.

		2021-03-17T15:34:30+0300
	МБОУ "Коммунарская СОШ № 3"
	Я являюсь автором этого документа